
Číslo SOD objednatele ČR-SPÚ: 942-2021-571101/1                         Číslo SOD zhotovitele: 841/OACZ/045/2021/N2100031653 

Číslo SOD objednatele ŘSD ČR: 03PT-004750 

 

 

DODATEK č.  1 

SMLOUVY  O  DÍLO  ze dne 19. 7.  2021 
 

jejímž předmětem je „Realizace SZ Velké Albrechtice – polní cesty Pv1,Pv2,Pv3,P4,Pv11 
a LBK3“ uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany: 

Objednatel č. 1: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Nový Jičín 

Adresa: Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

          

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

v technických záležitostech oprávněn jednat:   
  

Tel.:    
E-mail:   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
 
 
Objednatel č. 2: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“) 
Sídlo: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa: Šumavská 33, 659 99 Brno 
jednající                                                             Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno 
bankovní spojení:                                              ČNB 
číslo účtu:                                                          20001-15937031/0710 
IČ:                                                                      65993390 
DIČ:                                                                   CZ65993390 
 
(objednatel č.1 a objednatel č.2 dále jen „objednatel“) 
 
 
 
 



a 
 
Zhotovitel: 
 
Jméno:                                                           STRABAG a.s. 
Sídlo:                                                              Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupený:                                                     Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava, 
                                                                        Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever o.z.       

Morava na základě plné moci ze dne 1.1.2021 
tel.:                                                                   
e-mail:                                                               
ID DS:                                                              8yuchp8 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  

 
tel.:                                                                   
E-mail:                                                              
bankovní spojení:                                            Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                                                        994404-640900015/0800 
IČO:                                                                 608 38 744 
DIČ:                                                                 CZ60838744, je plátcem DPH 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 58317 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení díla (stavby) s názvem 

„Realizace SZ Velké Albrechtice – polní cesty Pv1,Pv2,Pv3,P4,Pv11 a LBK3“ (dále 
jen „dílo“) je provedení dodatečných stavebních prací, změna doby plnění a 
doplnění platebních podmínek. 
 

2. Dodatečné stavební práce se týkají polních cest Pv1, Pv2, Pv3, P4, Pv11 a 
výsadby LBK3.  
 
Předmět změny č. 1 se týká stavebního objektu SO 01 Hlavní polní cesta P4 – 
změna nivelety v km 1,260 – 1,420 a km 2,240 – 2,319:   
V místech dle uvedeného staničení bylo v průběhu výstavby zjištěno větší 
množství povrchové vody. 

Po důkladnějším ohledání okolí při hledání příčiny zdržování vody zejména v místě 
úseku cesty km 1,260 – 1,420 byl zjištěn hlavní důvod pro navržené řešení. 
Příčinou trvalejšího výskytu povrchové vody v daném úseku je místní vodoteč 
situovaná poblíž polní cesty, a na ní vybudovaná bobří hráz.  
Jelikož zdržující se vodu není možno z těchto míst jednoduchým technickým 
opatřením odvést a z důvodu geologie je téměř nemožné, aby došlo k jejímu 
vsáknutí do podloží, byla problematika vyřešena navýšením nivelety komunikace 
makadamem, v úseku staničení 2.240 až 2.319 rovněž změnou nivelety 
komunikace navýšením makadamové vrstvy. 
 



Předmět změny č. 2 se týká stavebního objektu SO 02 Vedlejší polní cesta Pv1 – 
záměna dřevěných srážek za štěrbinové žlaby:   
V době provádění stavby bylo zjištěno, že na trhu není dostupný materiál na 
provedení příčného odvodnění srážkami z 2 ks dubových hranolů III. třídy 
opatřených vakuotlakou impregnací.  
Původní záměr navrženého příčného odvodnění dřevěnými srážkami bude 
nahrazen dostupným alternativním řešením a sice žlabem štěrbinovým betonovým 
s roštem 220x250x1000mm. 
 
Předmět změny č. 3 se týká stavebního objektu SO 02 Vedlejší polní cesta Pv2 – 
doplnění propustku v km 0,580, podélné drenáže a záměny dřevěných srážek za 
štěrbinové žlaby:   
Po provedení sklizně plodin v trase polní cesty se ukázaly místa trvalého vyvěrání 
vody ze země i v čase sucha.  

Obdobně jako u Pv1 bylo zjištěno, že na trhu není dostupný materiál na provedení 
příčného odvodnění srážkami z 2 ks dubových hranolů III. třídy opatřených 
vakuotlakou impregnací. 
Vyvěrání vody ze země nad polní cestou Pv2 v km 0,630 a 0,730 je navrženo řešit 
doplněním pravostranných drenáží.  
Na základě intenzity vývěru vody nad polní cestou v km 0,580 bylo navrženo 
doplnit propustek DN400 s opevněním čel včetně zvýšení nivelety k převedení 
vody mimo konstrukci cesty. 
Vzhledem k podélnému profilu cesty, je doplňková drenáž z km 0,630 napojena 
na nový propustek a drenáž z km 0,730 je svedena a napojena na levostrannou 
drenáž situovanou dle PD. 
Původní záměr navrženého příčného odvodnění dřevěnými srážkami bude rovněž 
nahrazen dostupným alternativním řešením a sice žlabem štěrbinovým betonovým 
s roštem 220x250x1000mm. 
 
Předmět změny č. 4 se týká stavebního objektu SO 03 Výsadba krajinné zeleně – 
odpočet výsadby lokálního biokoridoru LBK3 a části výsadby interakčního prvku 
IP6.:   
Ve fázi přípravy zadání veřejné zakázky stavby vybraných společných zařízení v 
k. ú. Velké Albrechtice nebyl znám úmysl ČSOP Studénka o provedení výsadeb 
na parcelách č. 2380 a 2378 ve vlastnictví obce Velké Albrechtice, které přímo 
sousedí s polní cestou P4. IP6 je situován právě podél polní cesty P4. 
Obdobný problém vznikl s provedením výsadby LBK3 dle zadání PD. ČSOP 
Studénka provedl výsadbu v těsné blízkosti IP6 na jaře 2021 a výsadbu LBK3 na 
parcele č. 2502 má rovněž zajištěnou prostřednictvím dotačních programů.  
Výsadba LBK3 bude vypuštěna z realizace a výsadba IP6 bude zkrácena v 
souvislosti s výše uvedeným. V IP6 nebude výsadba řešena v místech sousedících 

parcel č. 2380 a 2378. 
Vzhledem k výsadbě provedené společností ČSOP Studénka nebude část 
výsadby realizována a provede se odpočet prací. 
 
 
 
Předmět změny č. 5 se týká stavebního objektu SO 01 Hlavní polní cesta P4 – 
odvoz a uložení skrývky ornice cesty:   
Ve fázi přípravy zadání veřejné zakázky stavby vybraných společných zařízení v 
k. ú. Velké Albrechtice nebyl znám úmysl ČSOP Studénka o provedení výsadeb 



na přilehlých parcelách ve vlastnictví obce Velké Albrechtice, které přímo sousedí 
s předmětnou polní cestou. Na parcelách č. 2380 a 2378, které mohly být pro 
uskladnění skrývky ornice dle PD využity, však byla na jaře 2021 provedena 
výsadba. Tato skutečnost nebyla dána na vědomí KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
ani Pobočce Nový Jičín.  
Vzhledem k nepředvídatelné činnosti ČSOP Studénka bylo potřebné najít 
náhradní prostory pro uložení skrývky ornice z polní cesty. Po uložení na dočasnou 
deponii bude zemina převezena a umístěna na pozemek obce p. č. 2614. 
 
Předmět změny č. 6 se týká stavebního objektu SO 02 Vedlejší polní cesta Pv11 
- odvozu skrývky ornice na dočasnou skládku na parcele č. 2688:   
Pozemek p. č. 2688 včetně okolních parcel je asi dva roky součástí Evropsky 
významné lokality CHKO Poodří a je zde plánovaná výsadba, kterou má provádět 
ČSOP Studénka. Uložená skrývka ornice na pozemku p. č. 2688 proto musí být 

přemístěna na určený pozemek p. č. 2614.  
Položky rozpočtu týkající se skrývky ornice a jejího uložení budou upraveny na 
skutečnost. 
 
Předmět změny č. 7 se týká stavebního objektu SO 02 Vedlejší polní cesta Pv3 – 
zkrácení polní cesty Pv3 a nerealizace kácení dřevin:   
Po provedení rekognoskace terénu vznikl požadavek obce na zachování 
vzrostlého jasanu situovaného na začátku polní cesty.  
V rámci zachování stromu byla trasa částečně posunuta, aby napojení na stávající 
cestu bylo plynulé a tudíž došlo k posunutí začátku úseku Pv3.  

       Položky rozpočtu týkající se zkrácení cesty budou upraveny na skutečnost. 
        

Předmět změny č. 8 se týká stavebních objektů SO 01 a SO 02 všech polních cest 
– změna frakce štěrkodrti:  
U všech polních cest proběhla záměna štěrkodrti z původně navržené frakce 16/32 
na frakci 0/32.  
Položky rozpočtu týkající se záměny štěrkodrti budou upraveny na skutečnost. 
 
 

3. Dodatečné stavební práce vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných 
okolností, které nastaly v průběhu stavebních prací. Provedení těchto 
dodatečných stavebních prací je nezbytné pro dokončení původního díla. 

 

 
Čl. II. 

Cena za dodatečné stavební práce 
 

1. Cena za provedení dodatečných stavebních prací byla stanovena zpracovaným 
položkovým rozpočtem ze dne 14. 10. 2021 a vychází z nabídkových cen soupisu 
prací, který je součástí původní smlouvy o dílo. Položky, které nejsou zahrnuty 
v původním krycím listu, byly stanoveny podle cenové soustavy ÚRS. 

 

Rozdíl odpočtu a přípočtu dodatečných stavebních prací činí  

                                                                                   577 073,82 Kč bez DPH. 

                                                                                   



2. Celková cena za provedení díla po provedení dodatečných stavebních prací: 

bez DPH činí                                                                    30 797 073,82 Kč 

DPH 21% činí                                                                     6 467 385,50 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                  37 264 459,32 Kč 

  

3. Rozpočet ceny za provedení dodatečných stavebních prací je uveden v příloze, 
která je nedílnou součástí dodatku č. 1. 

 

Čl. III. 

Změna doby plnění 

      Změna termínu dokončení stavebních prací jednotlivých polních cest z důvodu 

pozdní sklizně plodin u vedlejší polní cesty Pv11, u hlavní cesty P4 probíhající 
jednání s Povodím Odry o možnosti napojení drenážního odvodnění cesty do 
vodoteče a ostatní místní vlivy. Podle SOD Čl. V Doba plnění se změní odst. 1, 4c 
a 4d.  

Nové termíny doby plnění jsou stanoveny následovně: 

Čl. V Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 15.4.2022. 

4.  Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

     c.    Termín dokončení stavebních prací u polních cest Pv1, Pv2, Pv3 a LBK3:   

                                                                      30. 11. 2021 

           Termín dokončení stavebních prací u polních cest P4 a Pv11: 

                                                                      31. 3. 2022                  

     d.   Termín předání a převzetí díla polních cest Pv1, Pv2, Pv3 a LBK3:        

                                                                      30. 11. 2021  

           Termín předání a převzetí díla polních cest P4 a Pv11: 

                                                                      15. 4. 2022    

          (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Čl. IV. 

Změna platebních podmínek 

 

      Podle SOD Čl. IV Platební podmínky bude doplněn odst. 3.  
Nové znění je doplněno následovně: 

Čl. IV Platební podmínky 

      3.  Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla a jeho 
protokolárním předání a převzetí dle této smlouvy, a to na základě vystavené 
faktury se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Objednatel uhradí 
zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla bez vad a nedodělků (případně 



po odsouhlasení skutečně provedených prací v kalendářním roce 2021). 
Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a 
převzetí díla. Součástí faktury budou technickým dozorem stavebníka 
odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací. 
Splatnost faktury pro objednatele č. 1 je 30 kalendářních dní od jejího doručení 
objednateli č.1. Splatnost faktury pro objednatele č. 2 je 30 kalendářních dní 
od jejího doručení objednateli č. 2. Faktura pro objednatele č. 2 bude však 
nejprve doručena objednateli č.1 nejdéle do 15.11. příslušného roku.     

 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 

uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 
smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších 
částech beze změn. 

3. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, 
že nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy. 

4. „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve 
smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.“ 

 

  



 

V Ostravě 16. 11. 2021                                          V Brně 22. 11. 2021 

Za objednatele:  

 

 

el. podepsáno                                            el. podepsáno 

 

   

………………………………………….  …………………………………………. 

              Mgr. Dana Lišková                            Mgr. David Fiala 

           ředitelka KPÚ pro MSK                   ředitel ŘSD ČR, Závodu Brno 

 

 

   

V Ostravě 16. 11. 2021                           V Ostravě 15. 11. 2021 

Za zhotovitele: 

 

el. podepsáno                                                  el. podepsáno 

 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

Jiří Malík                 Ing. René Suchan 

ředitel oblasti Sever, o.z. Morava    ekonom oblasti Sever, o.z. Morava 



EVIDENCE ZMĚN

Stavba:Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice 1. Etapa - Polní cesty Pv1, Pv2, Pv3, P4, Pv11 a LBK3

AKTUALIZACE k :  18. 10. 2021

Odpočet Přípočet Rozdíl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 SO 01 Hlavní polní cesta P4

• v úseku staničení 1.260 až 1.420 změna nivelety a povrchu 

komunikace                                                                                                                                 

• v úseku staničení 2.240 až 2.319 změna nivelety 

komunikace 0,00 207 238,60 207 238,60 207 238,60

2 SO 02/1 Vedlejší polní cesta Pv1 • změna dřevěných srážek za štěrbinové žlaby

194 137,60 201 001,60 6 864,00 395 139,20

3 SO 02/2 Vedlejší polní cesta Pv2

• doplnění propustku DN 400 ve staničení 0.580 s 

opevněním čel a změna nivelety komunikace                                                                     

• doplnění pravostranného podélného odvodnění v délce 50 

m od staničení 0.580 a 70 m od staničení 0.730 s napojením 

do levostranné drenáže                                                                                              

• změna dřevěných srážek za štěrbinové žlaby 133 469,60 266 367,93 132 898,33 399 837,53

4
SO 03 Výsadba krajinné zeleně                   

(k P4, Pv2, Pv3, Pv4 a LBK3)
• změna rozsahu výsadby a následné tříleté péče

592 526,06 0,00 -592 526,06 592 526,06

5 SO 01 Hlavní polní cesta P4
• změna skládky ornice (odvoz na dočasnou skládku v 

prostoru areálu Renofarmy)
110 700,00 919 917,00 809 217,00 1 030 617,00

6 SO 02/4 Vedlejší polní cesta Pv11 • převoz ornice na parcelu č. 2614

0,00 56 678,40 56 678,40 56 678,40

7 SO 02/3 Vedlejší polní cesta PV3 • změna začátku úseku 

15 319,67 0,00 -15 319,67 15 319,67

8 SO 01, SO 02/1-4 • změna frakce štěrkodrti

27 976,78 0,00 -27 976,78 27 976,78

1 074 129,71 1 651 203,53 577 073,82 2 725 333,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč
původní hodnota 

závazku
30 220 000,00 4 533 000,00 15 110 000,00 15 110 000,00 9 066 000,00 

Kč 4 533 000,00 15 110 000,00 15 110 000,00 9 066 000,00 

% čerpání 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Kč 30 797 073,82 NOVÁ CENA vč. změn (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)

REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)

§222 (5) ZVZ -                 
50 % původní 

hodnoty závazku 
ze sl.7

LIMITY podle § 222 ZVZ

Cena Kč bez DPH

CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn 

§222 (4) ZVZ - 
15 % původní 

hodnoty závazku 
ze sl.7

čís.ZL Název objektu Předmět změny (popis) Absolutní     
hodnota    
změny

§222 (6) ZVZ - 
50 % původní 

hodnoty závazku 
ze sl.7

§222 (7) ZVZ -bez 
porovnávání k 

původní hodnotě 
závazku (změna 
za původní cenu)

§222 (9) ZVZ -30 
% původní 

hodnoty závazku 
jde-li o krit. (5) a 
(6) ve sl.6 (Kč)

1/1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 250 758,71

207 238,60 43 520,1121,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 1 Polní cesta P4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

207 238,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis250 758,71207 238,60SO 01/1 Cesta P4

207 238,60 250 758,71

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

250 758,71207 238,60SO 01 Hlavní polní cesta

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 1 Polní cesta P4

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207 238,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 207 238,60 21,00% 43 520,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 250 758,71

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 1 Polní cesta P4

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 207 238,60

HSV - Práce a dodávky HSV 207 238,60

    5 - Komunikace pozemní 206 187,04

    998 - Přesun hmot 1 051,56

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 1 Polní cesta P4

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207 238,60

D HSV Práce a dodávky HSV 207 238,60

D 5 Komunikace pozemní 206 187,04
99 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 016,000 202,94 206 187,04 CS ÚRS 2021 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116

VV Zvýšení nivelety km 1,260 - 1,420 
VV 700 700,000
VV Zvýšení nivelety km 2,240 - 2,319
VV 316 316,000
VV Součet 1 016,000

D 998 Přesun hmot 1 051,56

78 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 701,040 1,00 701,04 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

79 K 998225192 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m t 701,040 0,50 350,52 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225192

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 1 Polní cesta P4

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 8 305,44

6 864,00 1 441,4421,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 2 Polní cesta Pv1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

6 864,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis8 305,446 864,00SO 02/1 Cesta Pv1

6 864,00 8 305,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 305,446 864,00SO 02 Vedlejší polní cesty

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 2 Polní cesta Pv1

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 864,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 864,00 21,00% 1 441,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 305,44

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 2 Polní cesta Pv1

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 864,00

    4 - Vodorovné konstrukce 6 864,00

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 2 Polní cesta Pv1

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 864,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 864,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 864,00
32 K Vlastní položka 1 Srážka m -64,000 3 033,40 -194 137,60

PP Srážka 

VV Srážka na cestě - 2 x dubový hranol III. třídy, rozměr 140 x 200 x 4000 mm,
VV vakuotlaká impregnace tř. 4 Wolmanit CX-8 WB
VV Tesařská kramle kovaná průměru 12 mm, dl. 300 mm, spodní kramle 4 ks, horní kramle 2 ks
VV Odpočet z důvodu záměny
VV KM 0,040 - 0,100 a 20 m - 4 ks
VV -4*4 -16,000
VV KM 0,220 - 0,440 a 20 m - 12 ks
VV -12*4 -48,000
VV Součet -64,000

77 M Vlastní položka 2 žlab štěrbinový betonový s roštem 220x250x1000mm m 64,000 3 140,65 201 001,60
PP žlab štěrbinový betonový s roštem 220x250x1000mm

VV Náhrada za dřevěné srážky
VV KM 0,040 - 0,100 a 20 m - 4 ks
VV 4*4 16,000
VV KM 0,220 - 0,440 a 20 m - 12 ks
VV 12*4 48,000
VV Součet 64,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 2 Polní cesta Pv1

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 160 806,98

132 898,33 27 908,6521,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 3 Polní cesta Pv2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

132 898,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis160 806,98132 898,33SO 02/2 Cesta Pv2

132 898,33 160 806,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

160 806,98132 898,33SO 02 Vedlejší polní cesty

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 3 Polní cesta Pv2

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 898,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 898,33 21,00% 27 908,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 806,98

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 3 Polní cesta Pv2

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 898,33

HSV - Práce a dodávky HSV 132 898,33

    1 - Zemní práce 9 414,00

    2 - Zakládání 63 492,31

    4 - Vodorovné konstrukce 11 175,24

    5 - Komunikace pozemní 39 352,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 142,25

    998 - Přesun hmot 321,73

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 3 Polní cesta Pv2

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 898,33

D HSV Práce a dodávky HSV 132 898,33

D 1 Zemní práce 9 414,00

4 K 132151104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 
strojně

m3 36,000 261,50 9 414,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132151104

VV Hloubení rýhy drenáže k podchycení vyvěrející vody
VV (50+70)*0,5*0,6 36,000
VV Součet 36,000

D 2 Zakládání 63 492,31
27 K 212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 m 521,670 47,80 24 935,83 CS ÚRS 2021 01

PP Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212792211

VV Délka podélného drénu k podchycení vyvěrající vody
VV 50+70 120,000
VV 401,67 401,670
VV Součet 521,670

28 K 214500311 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 850 mm m 120,000 70,00 8 400,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/214500311

VV Zřízení výplně drénu k podchycení vyvěrající vody
VV 50+70 120,000

29 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 66,600 452,80 30 156,48 CS ÚRS 2021 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58343872

VV Výpln drénu k podchycení vyvěrající vody
VV (50+70)*0,5*0,6*1,85 66,600

D 4 Vodorovné konstrukce 11 175,24
59 K 451313511 Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm m2 3,600 276,60 995,76 CS ÚRS 2021 01

PP Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 3 Polní cesta Pv2

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451313511

VV Propustek km 0.580 00
VV 3,6 3,600

60 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 3,600 1 516,80 5 460,48 CS ÚRS 2021 01
PP Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/465513127

VV Propustek km 0.580 00
VV 3,6 3,600

31 K Vlastní položka 1 Srážka m -44,000 3 033,40 -133 469,60
PP Srážka 

VV Srážka na cestě - 2 x dubový hranol III. třídy, rozměr 140 x 200 x 4000 mm,
VV vakuotlaká impregnace tř. 4 Wolmanit CX-8 WB
VV Tesařská kramle kovaná průměru 12 mm, dl. 300 mm, spodní kramle 4 ks, horní kramle 2 ks
VV KM 0,230 - 0,430 a 20 m - 11 ks
VV Odpočet z důvodu záměny 
VV -11*4 -44,000
VV Součet -44,000

56 M Vlastní položka 2 žlab štěrbinový betonový s roštem 220x250x1000mm m 44,000 3 140,65 138 188,60
PP žlab štěrbinový betonový s roštem 220x250x1000mm

VV Náhrada za dřevěné srážky
VV 11*4 44,000

D 5 Komunikace pozemní 39 352,80
35 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 120,000 125,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Zvýšení nivelety okolo staničení 0,580 - průměrně 500 mm (vrstvy 300 mm + 200 mm)
VV 120 120,000

61 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 120,000 202,94 24 352,80 CS ÚRS 2021 02
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116

VV Zvýšení nivelety okolo staničení 0,580 - průměrně 500 mm (vrstvy 300 mm + 200 mm)
VV 120 120,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 142,25
57 K 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 m 5,200 1 309,90 6 811,48 CS ÚRS 2021 02

PP Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919551012

VV Propustek km 0.580 00
VV 5,2 5,200

58 M
PPL.ID124006H
W

Trubka kanalizační Pipelife PRAGMA HIGHWAY SN 12 DN 400x6m PP kus 1,000 2 330,77 2 330,77

PP Trubka kanalizační Pipelife PRAGMA HIGHWAY SN 12 DN 400x6m PP

VV Propustek km 0.580 00
VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 321,73

39 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 214,487 1,00 214,49 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

40 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 214,487 0,50 107,24 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225191

Strana 7 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v -716 956,53CZK

-592 526,06 -124 430,4721,00%
0,000,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

-592 526,06

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2. rok následné péče -48 579,89-40 148,67SO 03/3

-60 671,82-50 142,00SO 03/4 3. rok následné péče

SO 03/1 Výsadba -559 124,93-462 086,72

1. rok následné péče -40 148,67SO 03/2 -48 579,89

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-716 956,53SO 03 -592 526,06Výsadba krajinné zeleně

-592 526,06 -716 956,53

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 796 01 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michaela Hanousková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -462 086,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -462 086,72 21,00% -97 038,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -559 124,93

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/1 - Výsadba

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -462 086,72

HSV - Práce a dodávky HSV -462 086,72

    1 - Zemní práce -451 228,83

    998 - Přesun hmot -10 857,89

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/1 - Výsadba

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -462 086,72

D HSV Práce a dodávky HSV -462 086,72

D 1 Zemní práce -451 228,83
1 K 183551513 Úprava půdy kombinátorem do 0,15 m ploch do 5 ha sklonu do 5 ha -0,279 14 528,30 -4 053,40 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183551513

VV Původně 0,279 ha, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ha
VV 0-0,279 -0,279

2 K Vlastní položka 1 pletivo drátěné 160 cm se čtvercovými oky zapletené pozinkované, i s kůly a prací m -172,000 284,50 -48 934,00
PP pletivo drátěné 160 cm se čtvercovými oky zapletené pozinkované, i s kůly a prací

P
 Poznámka k položce:

sítě drátěné z neušlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch pozinkovaný pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené drát ocelový pozinkovaný, 
bal. 15, 25 m oko 50 mm, drát 2 mm, výška 2000 mm

VV Původně 172 m, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 m
VV 0-172 -172,000

3 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -2 785,000 7,30 -20 330,50 CS ÚRS 2021 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121

VV Původně 2785 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-2785 -2 785,000

4 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg -28,000 163,40 -4 575,20 CS ÚRS 2021 01
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572472

VV osivo směs jetelotravní původně 28 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 kg
VV 0-28 -28,000

5 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus -877,000 16,90 -14 821,30 CS ÚRS 2021 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113

VV Původně 2613 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 1736 ks
VV 1736-2613 -877,000

6 K 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus -265,000 54,50 -14 442,50 CS ÚRS 2021 01

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/1 - Výsadba

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

7 K 184102110 Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -917,000 21,80 -19 990,60 CS ÚRS 2021 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102110

VV Původně 2653 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 1736 ks
VV 1736-2653 -917,000

8 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -225,000 72,60 -16 335,00 CS ÚRS 2021 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112

VV Původně 689 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-689 -225,000

9 K 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus -265,000 102,90 -27 268,50 CS ÚRS 2021 01
PP Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

10 M 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 -2,664 1 816,00 -4 837,82 CS ÚRS 2021 01
PP tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/05217108

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 3,1416*0,04*0,04*2*(464-729) -2,664

11 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -2 785,000 1,00 -2 785,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5 postřikem na široko

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111

VV Původně 2785 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 m2
VV 0-2785 -2 785,000

12 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 -285,500 1,00 -285,50 CS ÚRS 2021 01
PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802613

VV Původně 835,5 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0,25*(1736+464)=550 m2
VV 550-835,5 -285,500

13 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus -200,000 115,00 -23 000,00 CS ÚRS 2021 01
PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121

VV Původně 664 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-664 -200,000

14 K 184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5
100 
kus

-2,000 605,30 -1 210,60 CS ÚRS 2021 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813134

VV Původně 6,64 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 4,64 ks
VV 4,64-6,64 -2,000

15 M Vlastní položka 2 Přípravek proti okusu Lentacol kg -1,600 151,30 -242,08
PP Přípravek proti okusu Lentacol

VV Původně 5,3 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 2x464/250=3,7 kg
VV 3,7-5,3 -1,600

16 M Vlastní položka 3 herbicid totální, Casaron, na mulčované plochy bal. 20 l litr -23,350 363,20 -8 480,72
PP herbicid totální, Casaron, na mulčované plochy bal. 20 l

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Původně 25 l, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 30*0,055=1,65 l
VV 1,65-25 -23,350

17 M Vlastní položka 4 Přípravek Touchdown na plochy před založením kultury kg -1,000 381,40 -381,40
PP Přípravek Touchdown na plochy před založením kultury

VV Původně 1 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 kg
VV 0-1 -1,000

18 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -285,500 72,60 -20 727,30 CS ÚRS 2021 01
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421

VV Původně 835,5 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0,25*(1736+464)=550 m2
VV 550-835,5 -285,500

19 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -28,550 1 029,10 -29 380,81 CS ÚRS 2021 01
PP kůra mulčovací VL

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/10391100

VV Původně 83,55 m3, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0,1*550=55 m3
VV 55-83,55 -28,550

20 M Vlastní položka 5 Dub zimní (Quercus petraea) 80 - 120 cm, bal kus -9,000 115,00 -1 035,00
PP dřeviny okrasné listnaté Dub zimní (Quercus petraea) 80 - 120 cm         KK

VV Původně 9 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-9 -9,000

21 M Vlastní položka 6 Dub zimní (Quercus petraea) 120 - 150 cm, bal. kus -13,000 224,00 -2 912,00
PP dřeviny okrasné listnaté Dub zimní (Quercus petraea) 120 - 150 cm       KK

VV Původně 13 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-13 -13,000

22 M Vlastní položka 7 Bříza bělokorá (Betula alba) 50 - 80 cm, bal. kus -6,000 115,00 -690,00
PP dřeviny okrasné listnaté Bříza bělokorá /Betula pendula/ 50 - 80 cm           KK

VV Původně 6 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-6 -6,000

23 M Vlastní položka 8 Bříza bělokorá (Betula alba) 120 - 150 cm, bal. kus -50,000 260,30 -13 015,00
PP dřeviny okrasné listnaté Bříza bělokorá /Betula pendula/ 120 - 150 cm       KK

VV Původně 166 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 116 ks
VV 116-166 -50,000

24 M Vlastní položka 9 Javor mleč (Acer platanoides) 80 - 120 cm, bal kus -6,000 115,00 -690,00
PP dřeviny okrasné listnaté Javor mleč /Acer platanoides/ 80 - 120 cm         PK

VV Původně 6 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-6 -6,000

25 M Vlastní položka10 Třešeň ptačí (Prunus avium), 140 cm, bal ks -50,000 478,20 -23 910,00
PP Třešeň ptačí (Prunus avium), 140 cm, bal

VV Původně 166 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 116 ks
VV 116-166 -50,000

26 M Vlastní položka11 Javor babyka (Acer campestre), 140 cm, bal ks -50,000 478,20 -23 910,00
PP Javor babyka (Acer campestre), 140 cm, bal

VV Původně 166 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 116 ks
VV 116-166 -50,000

27 M Vlastní položka12 Hrušeň planá (Pyrus pyraster), 140 cm, bal ks -50,000 478,20 -23 910,00
PP Hrušeň planá (Pyrus pyraster), 140 cm, bal

VV Původně 166 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 116 ks
VV 116-166 -50,000

28 M Vlastní položka13 Třešeň ptačí (Prunus avium), 80 - 120 cm, bal ks -13,000 175,60 -2 282,80
PP Třešeň ptačí (Prunus avium), 80 - 120 cm, bal

VV Původně 13 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-13 -13,000

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M Vlastní položka14 Buk lesní (Fagus sylvatica) 120 - 150 cm, bal kus -6,000 345,00 -2 070,00
PP dřeviny okrasné listnaté Buk lesní (Fagus sylvatica) 120 - 150 cm       ZB

VV Původně 6 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-6 -6,000

30 M Vlastní položka15 Habr obecný (Carpinus betulus),  50 - 80 cm, bal kus -6,000 102,90 -617,40
PP dřeviny okrasné listnaté Habr obecný /Carpinus betulus/ 50 - 80 cm          K

VV Původně 6 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-6 -6,000

31 M Vlastní položka16 Habr obecný (Carpinus betulus) 120 - 150 cm, bal kus -6,000 466,10 -2 796,60
PP dřeviny okrasné listnaté Habr obecný /Carpinus betulus/ 120 - 150 cm     PK

VV Původně 6 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-6 -6,000

32 M Vlastní položka17 Brslen bradavičnatý (Eonymus verrucosa), 50 cm, bal ks -175,000 98,10 -17 167,50
PP Brslen evropský (Eonymus europaea), 50 cm, bal

VV Původně 523 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 348 ks
VV 348-523 -175,000

33 M Vlastní položka18 Líska obecná (Corylus avelana), 50 cm, bal kus -19,000 95,60 -1 816,40
PP Líska obecná (Corylus avelana), 50 cm, bal

VV Původně 19 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-19 -19,000

34 M Vlastní položka19 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 50 cm, bal. ks -324,000 83,50 -27 054,00
PP Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 50 cm, bal.

VV Původně 1018 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 694 ks
VV 694-1018 -324,000

35 M Vlastní položka20 Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 50 cm, bal ks -315,000 102,90 -32 413,50
PP Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 50 cm, bal

VV Původně 1009 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 694 ks
VV 694-1009 -315,000

36 M Vlastní položka21 Zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum), 50 cm, bal. kus -22,000 95,60 -2 103,20
PP Zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum), 50 cm, bal.

VV Původně 22 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-22 -22,000

37 M Vlastní položka22 Svída krvavá (Cornus sanqunea), 50 cm, bal. ks -22,000 93,20 -2 050,40
PP Svída krvavá (Cornus sanqunea), 50 cm, bal.

VV Původně 22 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0 ks
VV 0-22 -22,000

38 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -20,540 423,70 -8 702,80 CS ÚRS 2021 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312

VV Původně 60,5 m3, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 0,015*1736+0,03*464=39,96
VV 39,96-60,5 -20,540

D 998 Přesun hmot -10 857,89
39 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t -9,440 1 150,20 -10 857,89 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michaela Hanousková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 148,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -40 148,67 21,00% -8 431,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -48 579,89

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/2 - 1. rok následné péče

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 148,67

HSV - Práce a dodávky HSV -40 148,67

    1 - Zemní práce -40 073,00

    998 - Přesun hmot -75,67

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/2 - 1. rok následné péče

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 148,67

D HSV Práce a dodávky HSV -40 148,67

D 1 Zemní práce -40 073,00
1 K 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 -10 455,000 1,70 -17 773,50 CS ÚRS 2021 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231

VV Původně 19866 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 19866-2*(2785+977*2,5)=9411 m2
VV 9411-19866 -10 455,000

2 K Vlastní položka 1 Kontrola stavu sazenic stromů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks -265,000 12,10 -3 206,50
PP Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

3 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 -285,500 1,60 -456,80 CS ÚRS 2021 01
PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802613

VV Původně 835,5 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 550 m2
VV 550-835,5 -285,500

4 K 184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5
100 
kus

-2,000 605,30 -1 210,60 CS ÚRS 2021 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813134

VV Původně 6,64 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 4,64 ks
VV 4,64-6,64 -2,000

5 M Vlastní položka 2 herbicid totální Casaron, na mulčované ploch l -23,350 363,20 -8 480,72
PP herbicid totální Casaron, na mulčované ploch

VV Původně 25 l, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 1,65 l
VV 1,65-25 -23,350

6 M Vlastní položka 3 Přípravek proti okusu Lentacol kg -1,600 151,30 -242,08
PP Přípravek proti okusu Lentacol

VV Původně 5,3 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 3,7 kg
VV 3,7-5,3 -1,600

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -20,540 423,70 -8 702,80 CS ÚRS 2021 01

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/2 - 1. rok následné péče

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312

VV Původně 60,5 m3, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 39,96 m3
VV 39,96-60,5 -20,540

D 998 Přesun hmot -75,67
8 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t -0,025 3 026,70 -75,67 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michaela Hanousková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 148,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -40 148,67 21,00% -8 431,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -48 579,89

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/3 - 2. rok následné péče

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 148,67

HSV - Práce a dodávky HSV -40 148,67

    1 - Zemní práce -40 073,00

    998 - Přesun hmot -75,67

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/3 - 2. rok následné péče

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 148,67

D HSV Práce a dodávky HSV -40 148,67

D 1 Zemní práce -40 073,00
1 K 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 -10 455,000 1,70 -17 773,50 CS ÚRS 2021 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231

VV Původně 19866 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 19866-2*(2785+977*2,5)=9411 m2
VV 9411-19866 -10 455,000

2 K Vlastní položka 1 Kontrola stavu sazenic stromů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks -265,000 12,10 -3 206,50
PP Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

3 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 -285,500 1,60 -456,80 CS ÚRS 2021 01
PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802613

VV Původně 835,5 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 550 m2
VV 550-835,5 -285,500

4 K 184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5
100 
kus

-2,000 605,30 -1 210,60 CS ÚRS 2021 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813134

VV Původně 6,64 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 4,64 ks
VV 4,64-6,64 -2,000

5 M Vlastní položka 2 herbicid totální Casaron, na mulčované ploch l -23,350 363,20 -8 480,72
PP herbicid totální Casaron, na mulčované ploch

VV Původně 25 l, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 1,65 l
VV 1,65-25 -23,350

6 M Vlastní položka 3 Přípravek proti okusu Lentacol kg -1,600 151,30 -242,08
PP Přípravek proti okusu Lentacol

VV Původně 5,3 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 3,7 kg
VV 3,7-5,3 -1,600

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -20,540 423,70 -8 702,80 CS ÚRS 2021 01

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/3 - 2. rok následné péče

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312

VV Původně 60,5 m3, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 39,96 m3
VV 39,96-60,5 -20,540

D 998 Přesun hmot -75,67
8 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t -0,025 3 026,70 -75,67 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311

Strana 16 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michaela Hanousková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 142,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -50 142,00 21,00% -10 529,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 671,82

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/4 - 3. rok následné péče

Strana 17 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -50 142,00

HSV - Práce a dodávky HSV -50 142,00

    1 - Zemní práce -50 066,33

    998 - Přesun hmot -75,67

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/4 - 3. rok následné péče

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hanousková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -50 142,00

D HSV Práce a dodávky HSV -50 142,00

D 1 Zemní práce -50 066,33
1 K 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 -10 455,000 1,70 -17 773,50 CS ÚRS 2021 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231

VV Původně 19866 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 19866-2*(2785+977*2,5)=9411 m2
VV 9411-19866 -10 455,000

2 K 184852321 Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4 m kus -265,000 42,40 -11 236,00 CS ÚRS 2021 01
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852321

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

3 K Vlastní položka 1 Kontrola stavu sazenic stromů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks -265,000 12,10 -3 206,50
PP Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu

VV Původně 729 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 464 ks
VV 464-729 -265,000

4 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 -285,500 1,60 -456,80 CS ÚRS 2021 01
PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802613

VV Původně 835,5 m2, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 550 m2
VV 550-835,5 -285,500

5 K 184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5
100 
kus

-2,000 605,30 -1 210,60 CS ÚRS 2021 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813134

VV Původně 6,64 ks, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 4,64 ks
VV 4,64-6,64 -2,000

6 M Vlastní položka 2 herbicid totální Casaron, na mulčované ploch l -23,350 363,20 -8 480,72
PP herbicid totální Casaron, na mulčované ploch

VV Původně 25 l, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 1,65 l
VV 1,65-25 -23,350

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 4 Výsadba krajinné zeleně

SO 03 - Výsadba krajinné zeleně

SO 03/4 - 3. rok následné péče

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 M Vlastní položka 3 Přípravek proti okusu Lentacol kg -1,600 151,30 -242,08
PP Přípravek proti okusu Lentacol

VV Původně 5,3 kg, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 3,7 kg
VV 3,7-5,3 -1,600

8 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -20,540 363,20 -7 460,13 CS ÚRS 2021 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312

VV Původně 60,5 m3, po odečtu nerealizovaných výsadeb LBK3 a části IP6 39,96 m3
VV 39,96-60,5 -20,540

D 998 Přesun hmot -75,67
9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t -0,025 3 026,70 -75,67 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311

Strana 20 z 24



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 979 152,57

809 217,00 169 935,5721,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 5 Polní cesta P4 - odvoz ornice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

809 217,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis979 152,57809 217,00SO 01/1 Cesta P4

809 217,00 979 152,57

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

979 152,57809 217,00SO 01 Hlavní polní cesta

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 5 Polní cesta P4 - odvoz ornice

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 809 217,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 809 217,00 21,00% 169 935,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 979 152,57

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 5 Polní cesta P4 - odvoz ornice

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 809 217,00

HSV - Práce a dodávky HSV 809 217,00

    1 - Zemní práce 809 217,00

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 5 Polní cesta P4 - odvoz ornice

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 809 217,00

D HSV Práce a dodávky HSV 809 217,00

D 1 Zemní práce 809 217,00
9 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -5 535,000 20,00 -110 700,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162451105

VV Odpočet z důvodu změny mezideponie
VV -5535 -5 535,000

98 K 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5 535,000 25,00 138 375,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162551108

VV Vodorovné přemístění ornice z areálu Renofarmy na parcelu č. 2614
VV 5535 5 535,000

10 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5 535,000 112,00 619 920,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

VV Přípočet z důvodu změny mezideponie do areálu Renofarmy
VV 5535 5 535,000

12 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 5 535,000 24,20 133 947,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111

VV Nakládání pro vodorovné přemístění ornice z areálu Renofarmy na parcelu č. 2614
VV 5535 5 535,000

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5 535,000 5,00 27 675,00 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201201

VV Uložení ornice z areálu Renofarmy na parcelu č. 2614
VV 5535 5 535,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 5 Polní cesta P4 - odvoz ornice

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 68 580,86

56 678,40 11 902,4621,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 6 Polní cesta Pv11 - odvoz ornice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

56 678,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis68 580,8656 678,40SO 02/4 Cesta Pv11

56 678,40 68 580,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

68 580,8656 678,40SO 02 Vedlejší polní cesty

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 6 Polní cesta Pv11 - odvoz ornice

14. 10. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 678,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 678,40 21,00% 11 902,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 580,86

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 6 Polní cesta Pv11 - odvoz ornice

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 678,40

HSV - Práce a dodávky HSV 56 678,40

    1 - Zemní práce 56 678,40

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 6 Polní cesta Pv11 - odvoz ornice

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 678,40

D HSV Práce a dodávky HSV 56 678,40

D 1 Zemní práce 56 678,40
80 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 152,000 20,00 23 040,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162451105

VV Vodorovné přemístění ornice z Pv11 na mezideponii p. č. 2688
VV 1152 1 152,000

9 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 152,000 24,20 27 878,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111

VV Nakládání ornice z mezideponie u polní cesty Pv11 na parc č. 2688 
VV 1152 1 152,000

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 152,000 5,00 5 760,00 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201201

VV Uložení ornice z Pv11 na mezideponii parc č. 2688 
VV 1152 1 152,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 6 Polní cesta Pv11 - odvoz ornice

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -18 536,80

-15 319,67 -3 217,1321,00%
0,00 0,0015,00%

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 7 Polní cesta Pv3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

-15 319,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis-18 536,80-15 319,67SO 02/3 Cesta Pv3

-15 319,67 -18 536,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-18 536,80-15 319,67SO 02 Vedlejší polní cesty

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 7 Polní cesta Pv3

3. 11. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 319,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 319,67 21,00% -3 217,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 536,80

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 7 Polní cesta Pv3

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -15 319,67

HSV - Práce a dodávky HSV -15 319,67

    1 - Zemní práce -7 200,65

    2 - Zakládání -2 264,36

    5 - Komunikace pozemní -5 831,00

    998 - Přesun hmot -23,66

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 7 Polní cesta Pv3

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 319,67

D HSV Práce a dodávky HSV -15 319,67

D 1 Zemní práce -7 200,65

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
100 do 500 m2 strojně

m2 -10,000 16,90 -169,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše přes 100 do 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251102

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Odstranění křovin
VV trasa 5 mb x 2 strany x 1,0 m = 10 m2
VV -10 -10,000

2 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus -3,000 302,70 -908,10 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101101

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Kácení stromů do průměru 300 mm
VV -3 -3,000

3 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus -1,000 787,00 -787,00 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101102

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Kácení stromů do průměru 500 mm
VV -1 -1,000

4 K 112155115 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením kus -3,000 181,60 -544,80 CS ÚRS 2021 01
PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155115

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV větve stromů a pařezy (případná úprava velikosti pro štěpkování) 
VV -3 -3,000

5 K 112155121 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 500 mm s naložením kus -1,000 605,30 -605,30 CS ÚRS 2021 01

PP
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155121

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č. 7 Polní cesta Pv3

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV větve stromů a pařezy (případná úprava velikosti pro štěpkování) 
VV -1 -1,000

6 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 -10,000 102,90 -1 029,00 CS ÚRS 2021 01
PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV křoviny 
VV -10 -10,000

7 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus -3,000 175,60 -526,80 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201101

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Odstranění pařezů do průměru 300 mm
VV -3 -3,000

8 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus -1,000 478,20 -478,20 CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201102

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Odstranění pařezů do průměru 500 mm
VV -1 -1,000

19 K 132151104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 
strojně

m3 -2,000 261,50 -523,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132151104

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Hloubení rýhy podélné drenáže
VV -5*0,5*0,8 -2,000

21 K 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus -3,000 42,40 -127,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201401

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Přemístění stromů do průměru 300 mm
VV -3 -3,000

22 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus -1,000 102,90 -102,90 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 
300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201402

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Přemístění stromů do průměru 500 mm
VV -1 -1,000

24 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -2,000 112,00 -224,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - v rostlém stavu
VV drenáž
VV -5*0,5*0,8 -2,000

25 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -36,000 2,20 -79,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - v rostlém stavu
VV drenáž
VV -5*0,5*0,8*(28-10) -36,000

30 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -2,000 5,00 -10,00 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201201

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Uložení výkopku na skládku 
VV drenáž
VV -5*0,5*0,8 -2,000

31 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -3,600 70,00 -252,00 CS ÚRS 2021 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m

VV
Poplatek za skládku OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - v rostlém stavu, objemová hmotnost 1800 
kg/m3

VV -2*1,8 -3,600

33 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus -3,000 141,60 -424,80 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174201201

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV zásyp jam po kácení stromů do průměru 300 mm
VV -3 -3,000

34 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm strojně kus -1,000 141,60 -141,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174201202

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Zásyp jam po kácení stromů do průměru 500 mm
VV -1 -1,000

35 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 -17,500 15,30 -267,75 CS ÚRS 2021 01
PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181102302

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV -3,5*5 -17,500

D 2 Zakládání -2 264,36
48 K 212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 m -5,000 47,80 -239,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212792211

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV drenáž
VV -5 -5,000

51 K 214500311 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 850 mm m -5,000 70,00 -350,00 CS ÚRS 2021 01
PP Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/214500311

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV drenáž
VV -5 -5,000

52 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t -3,700 452,80 -1 675,36 CS ÚRS 2021 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58343872

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV drenáž
VV -5*0,5*0,8*1,85 -3,700

D 5 Komunikace pozemní -5 831,00
78 K 564722111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm m2 -17,500 114,00 -1 995,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564722111

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV Vyrovnání nerovností mezi stávající cestou a projektovanou, průměrná tl. 80 mm
VV -3,5*5 -17,500

80 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 -17,500 219,20 -3 836,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564762111

VV Odpočet zkrácení polní cesty Pv3 o 5 m
VV -3,5*5 -17,500

D 998 Přesun hmot -23,66

98 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -15,772 1,00 -15,77 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

99 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t -15,772 0,50 -7,89 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225191

Strana 8 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v -33 851,90CZK

21,00% -27 976,78 -5 875,12
0,0015,00% 0,00

6/17
Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová úroveň 01/2021 . Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

-27 976,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/17

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-1 473,82-1 218,03SO 02/3 Cesta Pv3

-8 072,03-6 671,10SO 02/4 Cesta Pv11

Cesta Pv1 -2 894,93-2 392,50SO 02/1

-6 427,40-5 311,90SO 02/2 Cesta Pv2

SO 01/1 Cesta P4 -14 983,73-12 383,25

-15 593,53SO 02 -18 868,17Vedlejší polní cesty

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-14 983,73SO 01 -12 383,25Hlavní polní cesta

-27 976,78 -33 851,90

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

8. 11. 2021

Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov
Hanousek s.r.o., Barákova 
41, 79601 Prostějov

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 383,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 383,25 21,00% -2 600,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 983,73

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -12 383,25

HSV - Práce a dodávky HSV -12 383,25

    5 - Komunikace pozemní -12 383,25

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 383,25

D HSV Práce a dodávky HSV -12 383,25

D 5 Komunikace pozemní -12 383,25
46 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -11 257,500 125,00 -1 407 187,50 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV InR 11202 m2, napojení na silnici 13,5 m2, 6x sjezd 7,0 m2 
VV -(11202+13,5+6*7,0) -11 257,500

100 K 564861111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 11 257,500 123,90 1 394 804,25
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 200 mm
VV InR 11202 m2, napojení na silnici 13,5 m2, 6x sjezd 7,0 m2 
VV 11202+13,5+6*7,0 11 257,500

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 01 - Hlavní polní cesta

SO 01/1 - Cesta P4

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 392,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 392,50 21,00% -502,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 894,93

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2 392,50

HSV - Práce a dodávky HSV -2 392,50

    5 - Komunikace pozemní -2 392,50

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 392,50

D HSV Práce a dodávky HSV -2 392,50

D 5 Komunikace pozemní -2 392,50
37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -2 175,000 125,00 -271 875,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV Asfaltová část
VV InR 140 m2, napojení na silnici 50 m2 
VV -(140+50) -190,000
VV Štěrková část
VV InR 1960 m2, napojení na Pv2 11 m2, sjezdy na pole 7,0 m2 - 2x
VV -(1960+11+7,0*2) -1 985,000
VV Součet -2 175,000

78 K 564861111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 175,000 123,90 269 482,50
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 200 mm
VV Asfaltová část
VV InR 140 m2, napojení na silnici 50 m2 
VV 140+50 190,000
VV Štěrková část
VV InR 1960 m2, napojení na Pv2 11 m2, sjezdy na pole 7,0 m2 - 2x
VV 1960+11+7,0*2 1 985,000
VV Součet 2 175,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/1 - Cesta Pv1

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 311,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 311,90 21,00% -1 115,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 427,40

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 311,90

HSV - Práce a dodávky HSV -5 311,90

    5 - Komunikace pozemní -5 311,90

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 311,90

D HSV Práce a dodávky HSV -5 311,90

D 5 Komunikace pozemní -5 311,90
35 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -4 829,000 125,00 -603 625,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV InR 4755 m2, napojení na Pv3 25 m2, sjezdy na pole 7,0 m2 - 7x
VV -(4755+25+7*7) -4 829,000
VV Součet -4 829,000

62 K 564861111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4 829,000 123,90 598 313,10
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 200 mm
VV InR 4755 m2, napojení na Pv3 25 m2, sjezdy na pole 7,0 m2 - 7x
VV 4755+25+7*7 4 829,000
VV Součet 4 829,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/2 - Cesta Pv2

Strana 11 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 218,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 218,03 21,00% -255,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 473,82

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 218,03

HSV - Práce a dodávky HSV -1 218,03

    5 - Komunikace pozemní -1 218,03

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 218,03

D HSV Práce a dodávky HSV -1 218,03

D 5 Komunikace pozemní -1 218,03
81 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -1 107,300 125,00 -138 412,50 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV Km 0,459 - 0,481 
VV InR 178 m2 - propustek PR1/Pv3 10 m2
VV -(178-10) -168,000
VV Km 0,481 - 0,595
VV InR 514 + 7,0 m2 sjezd x 2
VV -(514+7*2) -528,000
VV Km 0,595 - 0,639
VV InR 185,3 + nájezd na P4 20 m2, propustek PR1/Pv3 20 m2, odpočet 14 m2 PR1/Pv3
VV -(185,3+20+20-14) -211,300
VV Doplnění InR 40 m3
VV -(40/0,2) -200,000
VV Součet -1 107,300

118 K 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 107,300 123,90 137 194,47
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 200 mm
VV Km 0,459 - 0,481 
VV InR 178 m2 - propustek PR1/Pv3 10 m2
VV 178-10 168,000
VV Km 0,481 - 0,595
VV InR 514 + 7,0 m2 sjezd x 2
VV 514+7*2 528,000
VV Km 0,595 - 0,639
VV InR 185,3 + nájezd na P4 20 m2, propustek PR1/Pv3 20 m2, odpočet 14 m2 PR1/Pv3
VV 185,3+20+20-14 211,300
VV Doplnění InR 40 m3
VV 40/0,2 200,000
VV Součet 1 107,300

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/3 - Cesta Pv3

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ, Pobočka Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ: CZ29186404

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 671,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 671,10 21,00% -1 400,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 072,03

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 671,10

HSV - Práce a dodávky HSV -6 671,10

    5 - Komunikace pozemní -6 671,10

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Albrechtice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Nový Jičín Projektant:
Hanousek s.r.o., 
Barákova 41, 79601 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 671,10

D HSV Práce a dodávky HSV -6 671,10

D 5 Komunikace pozemní -6 671,10
38 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -3 101,000 125,00 -387 625,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV InR 3087 m2, 2x sjezd
VV -(3087+2*7) -3 101,000

81 K 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 3 101,000 123,90 384 213,90
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 200 mm
VV InR 3087 m2, 2x sjezd
VV 3087+2*7 3 101,000

39 K 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 -1 630,000 137,50 -224 125,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861113

VV Odpočet z důvodu záměny frakce z 16/32 mm na 0/32 mm
VV InR 1623 m2, 1x sjezd
VV -(1623+1*7) -1 630,000

82 K 564861113.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 630,000 135,50 220 865,00
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm

VV Zhotovení podkladu ze štěrkodrti frakce 0/32 mm tl. 220 mm
VV InR 1623 m2, 1x sjezd
VV 1623+1*7 1 630,000

Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa_Změna č.8 Frakce štěrkodrti

SO 02 - Vedlejší polní cesty

SO 02/4 - Cesta Pv11

Strana 17 z 21


